PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

   «08» июля  2022 г.                                                                                    №765

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Валуйского городского округа

от 23 ноября 2018 г. №55 «Об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений Валуйского городского округа»

В соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 23 Устава Валуйского городского округа,руководствуясь решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 25 сентября 2019 года № 327 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями  Валуйского городского округа», Совет депутатов Валуйского городского округа решил:

Внести в решение Совета депутатов Валуйского городского округа от 23 ноября 2018 г. №55 «Об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий  и учреждений Валуйского городского округа» ( в редакции решений Совета депутатов Валуйского городского округа от 23 января 2019 года № 161, от 27 февраля 2019 года № 173, от 25 апреля 2019 года № 248, от 30 мая 2019 года № 278, от 25 сентября 2019 года № 327, от 26 ноября 2019 года № 365, от 24 декабря 2019 года № 379, от 27 марта 2020 года № 424, от 20 ноября 2020 года № 518, от 25 декабря 2020 года № 532, от 26 ноября 2021 года № 668, от 22 декабря 2021 года № 687, от 29 апреля 2022 года № 744) следующие изменения :

В приложении 7 таблицу «Тарифы на услуги муниципального бюджетного учреждения «Валуйское благоустройство» дополнить  строками № 53, № 54 следующего содержания:

	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	руб., без НДС
	за 1 км. дополн. пробега за предел. г.Валуйки, руб. Без НДС

	«53
	Услуги автомобиля ЭД 244А1-02 (самосвал)
	1 час
	2540,00
	51,00

	54
	Услуги погрузчика ELAZ-BL880
	1 час.
	1580,00
	32,00»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (https://val-zvezda31.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам, малому и среднему предпринимательству (С.Ю. Меркулов).
Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа

    Г.В. Зеленская